Altid Klar til at hjzlpe

Registrer dit produkt, og fa support pa
www.philips.com/welcome

N X300

Sporgsmal? X305
Kontakt

Philips

Brugervejledning

PHILIPS






Indholdsfortegnelse

Vigtige sikkerhedsinstruktioner 3
Din telefon 4
Pakkens indhold 4
Oversigt over telefonen 5
Oversigt over basestationen 6
Visning af ikoner 6
Kom godt i gang 8
Tilslutning af basestationen 8
Installer handseettet 8
Konfigurer din telefon (afheengigt af land) 9
Skift PIN-/adgangskoden til fiernadgang 10
Oplad handseettet 10
Kontroller batteriniveauet 10
Hvad er standby-modus? 10
Kontroller signalstyrken 11
Teend eller sluk for handszttet I
Opkald 12
Foretag et opkald 12
Besvar et opkald 13
Afslut et opkald 13
Taend eller sluk for hgjttaleren 13
Juster lydstyrken for grestykket/

hgjttaleren 13
Foretag endnu et opkald 13
Besvar endnu et opkald 13
Skift mellem to opkald 14
Opret et telefonmgde med de

eksterne opkald 14
Internt opkald og telefonmgder 15
Foretag et opkald til et andet handsaet 15
Viderestil et opkald 15
Opret et telefonmade 15
Tekst og tal 17
Indtast tekst og tal 17

7 Telefonbog 18
Se telefonbogen 18
Sog efter en post 18
Opkald fra telefonbogen 18
Tilfgj en post 18
Rediger en post 19
Slet en post 19
Slet alle poster 19

8 Opkaldslog 20
Opkaldslistetype 20
Vis opkaldsposterne 20
Gem en opkaldspost i telefonbogen 20
Ring tilbage 21
Slet en opkaldspost 21
Slet alle opkaldsposter 21

9 Genopkaldsliste 22
Vis genopkaldsposterne 22
Foretag et genopkald 22
Gem en genopkaldspost i telefonbogen 22
Slet en genopkaldspost 22
Slet alle genopkaldsposter 22

10 Telefonindstillinger 23
Lydindstillinger 23
ECO-modus 24
ECO+-tilstand 24
Indstil LCD-skaermens

baggrundsbelysning 24
Indstil dato og klokkeslaet 25
Indstil skeermsprog 25

11 Telefonsvarer 26
Teend eller sluk for telefonsvareren 26
Indstil telefonsvarersprog 26
Indstil svarmodus 26
Meddelelser 27
Indgdende beskeder 27
Indstil ringeforsinkelsen 28
Opkaldsmedhgr 29
Fjernadgang 29

DA



12 Tjenester 31
Opkaldslistetype 31
Auto-telefonmade 31
Auto-preefiks 31
Netveerkstype 31
Veelg tilbagekaldstid 32
Ringefunktion 32
Veaekkefunktion 32
Registrer yderligere handsat 32
Afmeld handsat 33
Gendan standardindstillinger 33

13 Tekniske data 34

14 Meddelelse 35
Overensstemmelseserklering 35
Brug GAP-standard 35
Overholdelse af EMF 35
Bortskaffelse af udtjente produkter og

batterier 35

15 Ofte stillede spargsmal (FAQ) 37

16 Appendiks 39
Tekst- og nummerindtastningstabeller 39

17 Indeks 40

2 DA



1

Vigtige sikker-
hedsinstruktio-
ner

Stregmkray

Til dette produkt kreeves 100-240

V vekselstrom.Ved strgmsvigt kan
kommunikation ga tabt.
Netvarksspaendingen er klassificeret som
TNV-3 (Telecommunication Network
Voltages), som defineret i standarden EN
60950.

Advarsel

¢ Det elektriske netvaerk er klassificeret som farligt. Den

eneste made, hvorpa opladeren kan slukkes, er ved at

tage stramforsyningen ud af stikkontakten. Serg for, at

der altid er nem adgang til stikkontakten.

Sadan undgas beskadigelse eller funktionsfejl

n Advarsel

Anvend kun den stremforsyning, der er angivet i
brugervejledningen.

Anvend kun de batterier, der er angivet i
brugervejledningen.

Der er risiko for eksplosion, hvis batteriet erstattes af
en forkert type batteri.

Bortskaf brugte batterier i henhold til instruktionerne.
Kast ikke batterier i ild.

Brug altid de kabler, der fulgte med produktet.

Lad ikke opladningskontakterne eller batteriet komme i
kontakt med metalgenstande.

Lad ikke sma metalgenstande komme i kontakt med
produktet. Dette kan forringe lydkvaliteten og beskadige
produktet.

Metalliske genstande kan satte sig fast, hvis de
anbringes teet pa eller oven pa handszttets modtager.
Brug ikke produktet, hvor der er risiko for eksplosion.
Abn ikke handszet, basestation eller oplader, da du
derved kan blive udsat for hgj spanding.

Til udstyr, der skal sluttes til en stikkontakt, skal der vaere
en let tilgeengelig stikkontakt i naerheden.

Héndfri aktivering kan forarsage en pludselig stigning

i lydstyrken i grestykket til et meget hgjt niveau. Serg
derfor for, at handsattet ikke er for taet pa eret.

Dette udstyr kan ikke bruges til at foretage nedopkald i
tilfzelde af stremsvigt. Der skal etableres et afternativ til
foretagelse af nedopkald.

Lad ikke produktet komme i kontakt med vaeske.
Brug ikke rengeringsmidler; som indeholder alkohol,
ammoniak, benzen eller slibemidler, da disse kan
odelegge telefonen.

Udszet ikke telefonen for ekstrem varme fra
varmeapparater eller direkte sollys.

Tab ikke telefonen, og serg for; at der ikke falder ting
ned pa den.

Teendte mobiltelefoner i naerheden kan forarsage
interferens.

Om drifts- og opbevaringstemperaturer

Brug kun enheden pa steder, hvor
temperaturen konstant ligger mellem O og
+40 °C (op til 90 % relativ luftfugtighed).
Opbevar kun enheden pa steder, hvor
temperaturen konstant ligger mellem

-20 og +45 °C (op til 95 % relativ
luftfugtighed).

Batteriets levetid kan forkortes under
forhold med lave temperaturer.

DA




2 Din telefon

Tillykke med dit keb, og velkommen til Philips!
Hvis du vil have fuldt udbytte af den support,
som Philips tilbyder, kan du registrere dit
produkt pa www.philips.com/welcome.

Pakkens indhold

Stremadapter**

St

Ledning*

Reklamationsret

Brugervejledning

—

Lynvejledning

Bemaerk

* *1Inogle lande skal ledningen tilsluttes til adapteren, for
ledningen szttes i telefonstikket.

* *%| pakker med flere handseet er der ekstra handset,
opladere og stremadaptere.




Oversigt over telefonen

o
]

@Z—0

o— )G Bl

o— | 2EH—0

o=

\ ®

® =)

@ Orestykke
@ M1/M2UM3

Gem opkaldsposterne som direkte taster

til hurtigt opkald.

OR=YF)

*  Afslut opkaldet.
*  Afslut menu/handling.
*  Afbryd handling.

* Tryk og hold nede for at teende eller

slukke handsattet.

* Tryk for at slette et enkelt tegn.Tryk og

hold nede for at fierne al tekst.

@

©) ®

©® @

®

@@ ® O

A /MENU/ V¥

+ Abn hovedmenuen i standbytilstand.

* Rul op/ned i menuen.

*  Flyt markegren til venstre og hgjre ved
tekstredigering.

[z
Abn genopkaldsliste og opkaldslog i
standbytilstand.

Q)

*  Tend/sluk hgjttalertelefonen.

* Foretag og modtag opkald gennem
hejttaleren.

#R
Knap til genopkald (denne funktion
afhaenger af netveerket).

Mikrofon

SINT

* Tryk og hold nede for at foretage et
internt opkald (kun for versioner med
flere handsat).

*  Indstil ringefunktionen (funktionen
pulsopkald eller midlertidig tone).

*  Tryk for at tilfgje et mellemrum under
tekstredigering.

* Tryk og hold nede for at indtaste
et mellemrum under redigering af
kontaktens nummer.

Fa adgang til telefonbogen i standbytilstand.

L /OK
*  Bekreeft valg.
+ Abn menuen med valgmuligheder,

+/-
Juster lydstyrken.

Haoijttaler

Batteridzksel

DA 5



Oversigt over basestationen

XL300

%%—@

@
* Trykfor at finde handset.
* Tryk og hold nede for at abne
registreringsmodus.

XL305
@ —=<—

h”lllps.g

Hoijttaler

o

Teend/sluk for telefonsvareren.
oK)

*  Tryk for at finde handsat

* Tryk og hold nede for at abne

registreringsmodus
OX:/

* Tryk og hold nede for at slette alle
gamle meddelelser.

) /e

Seenk/g lydstyrken for hgjttaleren.

(& 14/m

Spring frem/tilbage under afspilning.

\|\
OPOO®EEO

6 DA

Slet den aktuelle afspilningsmeddelelse.

@ »n
*  Afspil beskeder.
*  Stop afspilning af beskeder.

Visning af ikoner

| standby-modus viser ikonerne pa
hovedskaermen, hvilke funktioner der er
tilgeengelige pa dit handszt.

lkon  Beskrivelser

am Nar handsattet er lgftet af

@  basestationen/opladeren, angiver sgjlerne

c»  batteriniveauet (fra fuld til lav).
Nar handsettet er placeret pa
basestationen/opladeren, bliver sgjlerne
ved med at rulle, indtil opladningen er
fuldfert.

O lkonet for tomt batteri blinker, og du
herer en advarselstone.
Batteriet er naesten tomt og har brug for

opladning.
Yil Antallet af sgjler angiver status for
Y forbindelsen mellem handszttet og
Y basestationen. Jo flere sgjler der vises, jo

bedre er signalet eller forbindelsen.

c Det lyser konstant, nar du gennemser
mistede opkald i opkaldsloggen.

C. Indikerer et udgaende opkald pa
genopkaldslisten.

of Det blinker, ndr der er et nyt mistet
opkald, eller nar du gennemser ulaeste
mistede opkald i opkaldsloggen.
Det lyser konstant, nar du gennemser
mistede opkald i opkaldsloggen.

¢ lkonet blinker; ndr du modtager et
opkald. Det lyser konstant under et
opkald.

& Ringetonen er slaet fra.

oo} Telefonsvarer: Ikonet blinker, nar der er
en ny besked, eller nar hukommelsen er
fuld. konet vises, nar telefonsvareren er
slaet til.




lkonet blinker, ndr der er en ny
stemmebesked.

lkonet lyser konstant, nar
stemmebeskederne allerede vises i
opkaldsloggen.

lkonet vises ikke, nar der ikke er nogen
stemmebeskeder:

Den vises, nar du ruller op/ned pa en
liste eller @ger/saenker lydstyrken.

Der er flere tal til hajre. Tryk p& ¥ for
at lese.

Der er flere tal til venstre. Tryk pa & /
MENU for at lase.

DA



3 Kom godt i gang

Advarsel

*  Lees sikkerhedsinstruktionerne i afsnittet "Vigtige
sikkerhedsinstruktioner", far du tilslutter og installerer
dit hdndszt.

Tilslutning af basestationen

Advarsel

* Risiko for produktskade! Kontroller, at
forsyningsspaendingen svarer til den spanding, der er
trykt bag pd eller pa undersiden af telefonen.

* Brug kun den medfglgende stremadapter til at oplade
batterierne.

E Bemaerk

* Hvis du har abonnement pa hgjhastigheds DSL-
internet (Digital Subscriber Line) via din telefonlinje,
skal du serge for at installere et DSL-filtter mellem
telefonledningen og stikkontakten. Filteret forebygger
stej og problemer med Vis nummer-funktionen pga.
DSL-interferens. Du kan fa flere oplysninger om DSL-
filtre hos din DSL-udbyder.

* |dentifikationspladen findes i bunden af basestationen.

1 Tilslut enderne af stremadapteren til hhv.
*  DC-indgangsstikket pa bagsiden af
basestationen
*  stremstikket pa veeggen.

2 Tilslut enderne af ledningen til hhv.:
» telefonstikket pa bagsiden af
basestationen
» telefonstikket pa vaeggen.

Tilslut stremadapterens ender til (kun for

versionen med flere handszet):

»  DC-indgangsstikket i bunden af den
ekstra handseetoplader.

*  stremstikket pa veeggen.

Installer handszettet

Batterierne er forudinstalleret i handsattet. Treek
batteritapen af batteridaekslet fer opladning.



* Risiko for eksplosion! Opbevar ikke batterier i
naerheden af varmekilder; sollys eller ild. Kast aldrig
batterier i ild.

* Brug kun de medfglgende batterier.
* Risiko for forkortet batterilevetid! Bland aldrig batterier
af forskellige maerker eller typer.

E Bemaerk

* Oplad batterierne i 8 timer, far de bruges ferste gang.
* Hvis handszttet bliver varmt, nar batterierne oplades,
er det helt normalt.

! Advarsel

* Kontroller batteriernes polaritet, ndr de indseettes
i batterirummet. Forkert polaritet kan beskadige
produktet.

Konfigurer din telefon
(afhengigt af land)

Nar du bruger telefonen fgrste gang, vises der
en velkomstmeddelelse.

Indstil land/sprog

Angiv et land/sprog, og tryk derefter p4 \& JOK
for at bekreefte.
> Indstillingen for land/sprog gemmes.

E Bemark

* Indstillingen for land/sprog afhaenger af landet. Hvis
der ikke vises en velkomstmeddelelse, betyder det, at
indstillingen for land/sprog er forudindstillet for dit land.
Derefter kan du indstille dato og klokkesleet.

Se fglgende trin for at @endre sprogindstilling.

1 Velg & /MENU / ¥ > [TLEOPSATN.] >
[SPROG], og tryk derefter pa \s /OK for
at bekrefte.

2 Valg et sprog, og tryk p& \& JOK for at
bekraefte.

% Indstillingen gemmes.

Indstil dato og klokkeslaet

B~

* Huvis du vil indstille dato og klokkeslet senere, skal du
trykke pa ==/ 3 for at springe denne indstilling over.

1 Trykps A /MENU/ W,

2 Valg [TLEOPSATN,] > [SAT DATO/
TID], og tryk derefter p& \s /OK for at
bekrafte.

3 Tryk pa taltasterne for at indtaste datoen,
og tryk derefter pa \s /OK for at bekrafte.
> Tidsindstillingsmenuen vises pa

handszttet.

4 Tryk pa taltasterne for at indtaste
klokkeslettet.

* Hovis tiden vises i 12-timers format,
skal du trykke p& & /MENU / ¥ for
at vaelge [AM] eller [PM] (afhangigt
af land).

5 Tryk pa \\ /OK for at bekrefte.

DA 9



Skift PIN-/adgangskoden til
fiernadgang

E Bemark

¢ Standard PIN-/adgangskoden for fiernadgang til
telefonsvareren er 0000, og det er vigtigt at 2endre den
mhp. at gge sikkerheden.

¢ Denne funktion er kun tilgeengelig pd XL305.

1 Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLFSVARER] > [FJERNADGANG]
> [SKIFT PIN], og tryk derefter pd \& /OK
for at bekrafte.

3 Indtast den gamle PIN-kode, og tryk pa \o /
OK for at bekrafte.

4 |ndtast den nye PIN-kode, og tryk derefter
pa & /OK for at bekrefte.

5 Indtast den nye PIN-kode igen, og tryk
derefter p& \& /OK for at bekrefte.
> Indstillingen gemmes.

Oplad handsazttet

Anbring handsattet i basestationen for
at oplade handsattet. Nar handseettet er
anbragt korrekt i basestationen, hgrer du en
dockingtone (se 'Angiv dockingtone' pa side
23).

> Handszttet pabegynder opladning.

E Bemaerk

¢ Oplad batterierne i 8 timer, for de bruges forste gang.
* Hvis hdndszttet bliver varmt, nar batterierne oplades,
er det helt normalt.

Telefonen er nu klar til brug.

10 DA

Kontroller batteriniveauet

Batteriikonet viser det aktuelle batteriniveau.

am Nar handsattet er laftet af
1) basestationen/opladeren, angiver
) sgjlerne batteriniveauet (fuld,

mellem og lav).

Nar handsettet er placeret pa
basestationen/opladeren, bliver
sgjlerne ved med at blinke, indtil
opladningen er fuldfart.

=) lkonet for tomt batteri blinker:
Batteriet er naesten tomt og har
brug for opladning.

Handsattet slukker; hvis batterierne er tomme.
Huvis du er i gang med en samtale, vil du hgre
advarselstoner, nar batterierne er nasten
tomme. Opkaldet afbrydes efter advarslen.

Hvad er standby-modus?

Telefonen er i standby-modus, nar den ikke
anvendes. Klokkesleettet og handsaetnummeret
vises pa standby-skarmen.



Kontroller signalstyrken

Yil Antallet af sgjler angiver status for
Y forbindelsen mellem handsattet
Y og basestationen. Jo flere sgjler

der vises, jo bedre er forbindelsen.

*  Sprg for, at handsattet har forbindelse
til basestationen, for du foretager
eller modtager opkald og benytter
telefonfunktionerne.

*  Hvis du hgrer advarselstoner, nar du
taler i telefonen, er handsattets batteri
nesten tomt, eller handsattet er uden
for basestationens reekkevidde. Oplad
batteriet, eller flyt handszttet taettere pa
basestationen.

Tand eller sluk for
handszettet

Tryk pa =/ 3 og hold den nede for at teende
eller slukke handseettet.

DA

11



4 Opkald

Bemark

* Hovis stremmen svigter, kan telefonen ikke fa adgang til
nedopkaldstjenester.

-

¢ Kontroller signalstyrken, for du foretager et opkald eller
under et opkald.

Foretag et opkald

Du kan foretage et opkald pa felgende mader:
*  Normalt opkald
* Foropkald
* Opkald via de direkte taster
Du kan ogsa foretage et opkald fra
genopkaldslisten (se 'Foretag et genopkald'
pa side 22), telefonbogslisten (se 'Opkald fra
telefonbogen' pa side 18) og opkaldsloggen (se
'Ring tilbage' pa side 21).

Normalt opkald

1 Trykpa \L/OK eller .

2 Indtast telefonnummeret.
> Nummeret ringes op.

> Varigheden af dit aktuelle opkald vises.

Foropkald

1 Indtast telefonnummeret
* For at slette et tal skal du trykke pa
/5
*  For at slette alle tal skal du trykke pa
— /| 3 og holde den nede.
* Forat lave mellemrum skal du trykke
pa o_ og holde den nede.

2 Tryk pa \s /OK eller w9 for at ringe
nummeret op.

12 DA

Opkald via direkte taster

Du kan foretage et hurtigt opkald fra den post,
der pd forhand er gemt i den direkte tast, pa
forskellige mader:

*  Tryk pa M1, M2 eller M3 i standbytilstand,
og tryk derefter pd \& /OK eller '@ for at
ringe nummeret op.

«  Tryk pa & /OK eller *» for at hgre
klartonen farst, og tryk derefter pa M1, M2
eller M3 for at ringe nummeret op.

*  Tryk og hold M1, M2 eller M3 nede i
standbytilstand for at ringe nummeret op.

3 L

* Se naste afsnit for at fa flere oplysninger om indstilling
af direkte taster:

Indstil direkte taster

1 Indtast nummeret, tryk og hold M1, M2
eller M3 nede, og tryk derefter pa \s /OK
for at bekrefte.

2 Indtast/rediger navnet, og tryk derefter pa
L /OK for at bekrefte.
> Den direkte tast er indstillet.

E Bemaerk

* Huvis der allerede er gemt en post i den direkte tast, skal
du bekrafte, om du vil erstatte den gamle post med
den nye.

* Pa versioner med flere handszt bliver de samme
poster; der er gemt i basestationen pé direkte taster,
delt mellem de forskellige handsaet.

E Bemaerk

¢ Opkaldstimeren viser taletiden for dit aktuelle opkald.

* Hvis du herer advarselstoner, er telefonens batteri
naesten tomt, eller telefonen er uden for basestationens
reekkevidde. Oplad batteriet, eller flyt telefonen taettere
pa basestationen.




Besvar et opkald

Nar telefonen ringer, kan du veelge mellem

felgende muligheder:

«  Tryk pa \. /OK eller @ for at besvare
opkaldet.

e Tryk pa =/ 3 for at deaktivere
ringetonen for det pagaeldende opkald.

! Advarsel

* Nar handsattet ringer, eller handfri-funktionen er
aktiveret, skal du holde handsaettet vaek fra gret for at
undgd hereskader.

E Bemaerk

* Hovis du abonnerer pa en Vis nummer-tjeneste hos
tjenesteudbyderen, far du vist opkaldsnummeret pa
handsattet. Hvis nummeret findes i telefonbogen, vises
navnet.

¢ For at se den komplette visning af navn eller nummer
pé’:t indgaende opkald skal du trykke pa A MENU
A S

5 I

¢ Der vises en meddelelse, hvis der er et ubesvaret
opkald.

Afslut et opkald

Du kan afslutte et opkald pa felgende mader:
e Trykpae>/ 3.
*  Placer handsattet i basestationen eller
opladningsholderen.

Tand eller sluk for
hojttaleren

Tryk pa @,

Juster lydstyrken for
orestykket/hgjttaleren

Tryk pa +/- pa handsattets venstre side for at
ogelsenke lydstyrken under et opkald.
> Lydstyrken i grestykket/hgjttaleren
justeres, og telefonen vender tilbage til
opkaldsskaermen.

O

Foretag endnu et opkald

Bemaerk

¢ Denne tjeneste athanger af netvaerket.

1 Tryk pa #R, og hold den nede under et
opkald.
> Det forste opkald parkeres.

2 Indtast det andet nummer.
= Nummeret, der vises pa skeermen,
ringes op.

Besvar endnu et opkald

Bemaerk

* Denne tjeneste athaenger af netvaerket.

Nar du herer et periodisk bip, der giver dig
besked om et indgdende opkald, kan du besvare
opkaldet pd felgende mader:

DA 13



1 Tryk pa #R, og hold den nede, og tryk
derefter pd 2. for at besvare opkaldet.
> Det forste opkald parkeres, og du har

nu forbindelse til det andet opkald.

2 Tryk pa #R, og hold den nede, og tryk
derefter pd 1. for at afslutte det aktuelle
opkald og besvare det farste opkald.

Skift mellem to opkald

1 Tryk pa #R, og hold den nede, og tryk
derefter pa 2ue.
> Det aktuelle opkald parkeres, og du
har nu forbindelse til det andet opkald.

E Bemark

* Denne funktion afhanger af det enkelte land.

Opret et telefonmade med
de eksterne opkald

E Bemaerk

¢ Denne tjeneste afhaenger af netvaerk og land. Kontroller
for ekstra gebyrer hos tjenesteudbyderen.

Nar du har forbindelse til to opkald, skal du
trykke p& \s /JOK og derefter 3.
> De to opkald kombineres, og der er
etableret et telefonmede.

14 DA



5 Internt opkald
og telefonmgder

Et internt opkald er et opkald til et andet
handseet, der bruger den samme basestation. Et
telefonmgde involverer en samtale mellem dig,
en anden handsatbruger og de personer, der
ringer op udefra.

Skift mellem opkald

Tryk pa s, og den nede for at skifte mellem
opkaldet udefra og det interne opkald.

Viderestil et opkald

E Bemaerk

* Huvis basestationen kun har 2 hdndszt registreret, skal
du trykke pa st og holde den nede for at foretage et
opkald til et andet handszt.

Foretag et opkald til et andet
handszt

E Bemaerk

* Hovis basestationen kun har 2 tilmeldte handszet, skal
du trykke pa st og holde den nede for at foretage et
opkald til et andet handsaet.

1 Tryk pa s, og hold den nede.
> De handset, der er tilgeengelige for
internt opkald, vises.

2 Velg et handseetnummer, og tryk derefter
pa & /OK for at bekrefte.
& Det valgte handsat ringen

3 Trykpa\. /OK pa det valgte handszt.
> Det interne opkald er etableret.

4 Tryk pa =/ 3 for at annullere eller
afslutte det interne opkald.

Mens du taler i telefonen

Du kan skifte fra ét handseet til et andet under
et opkald:
1 Tryk pa =, og hold den nede.

> Det aktuelle opkald parkeres.

2 Velg et handsaetnummer, og tryk derefter
pa & /OK for at bekrefte.
> Vent p4, at personen i den anden ende
besvarer dit opkald.

1 Tryk pa #wr, og hold den nede under et
opkald.
% De handsat, der er tilgaengelige for
internt opkald, vises.

2 Velg et handsetnummer, og tryk derefter
pa & /OK for at bekrefte.

3 Tryk pa =/ 3, nar personen i den anden
ende besvarer dit opkald.
> Opkaldet viderestilles nu til det valgte
handsat.

Opret et telefonmade

Et 3-vejstelefonmade foregar mellem dig, en
anden handszetbruger og de personer, der
ringer op udefra. Det kraever; at to handseet
deler den samme basestation.

Under et eksternt opkald

1 Tryk pa swr, og hold den nede for at starte
et internt opkald.
> Det eksterne opkald parkeres.

> For versioner med flere handsat vises
de handszt, der er tilgaengelige for
interne opkald. Ga derefter til trin 2.

> | versioner med to hdndsat ringer det
andet handsat. Ga derefter til trin 3.

DA 15



Velg eller indtast et handsaetnummer, og
tryk derefter pa \& /OK for at bekrefte.
> Det valgte handszt ringen

Tryk pa \& /OK pd det valgte handszt.
> Det interne opkald er etableret.

Tryk pa \& /OK.

> Du deltager nu i et 3-vejstelefonmade
med den person, der ringer udefra, og
et valgt handsat.

Tryk pad =/ 3 for at afslutte
telefonmadet.

E Bemaerk

* Tryk pa \o JOK for at deltage i et

igangvaerende made med et andet handsaet, hvis
[TJENESTER]>[KONFERENCE] er indstillet til
[AUTOMATISK].

Under telefonmadet

Tryk pa =~ og hold nede for at parkere det
eksterne opkald og vende tilbage til det
interne opkald.

5 Det eksterne opkald parkeres.

Tryk pa \& /OK for at genetablere
telefonmedet.

E Bemaerk

* Hvis hdndsaettet laegges pa under telefonmedet, er det

andet handsat stadig forbundet til det eksterne opkald.

16

DA



6 Tekst og tal

Du kan indtaste tekst og tal for handsezetnavnet,
telefonbogsposterne og andre menupunkter.

Indtast tekst og tal

1 Tryk én eller flere gange pa den
alfanumeriske tast for at indtaste det valgte
tegn.

2 Tryk pa =/ 3 for at slette et tegn.Tryk pa
— /| 3 og hold den nede for at slette alle
tegn. Tryk p4 & /MENU / V¥ for at flytte
markgren til hgjre og venstre.

3 Tryk pa o for at tilfgje et mellemrum.

E Bemaerk

¢ Der findes yderligere oplysninger om tastkortlaegning af
tegn og tal i afsnittet "Appendiks".

DA

17



/ Telefonbog

Denne telefon har en telefonbog med plads

til op til 50 poster. Du kan fa adgang til
telefonbogen fra handsattet. Hver post kan
have et navn pa op til 16 tegn og et nummer pa
op til 24 cifre.

Der er 2 direkte adgange til hukommelsen
(tasten leo Og 2:c ). Afheengigt af det land,

du bor i, er tasten l.. 0g 2: forudindstillet

til hhv. nummeret til telefonsvareren og din
tjenesteudbyders informationslinje. Nar du
trykker pa tasten og holder den inde i standby-
tilstand, ringes der automatisk til det gemte
telefonnummer.

Se telefonbogen

Bemaerk

* Du kan kun se telefonbogen pa ét handseet hver gang.

1 Tryk pa ™ ellertryk pi A /MENU / W, og
velg derefter [TELEFONBOG] > [SE] for
at abne telefonbogslisten.

2 Velg en kontakt, og tryk pd \ /OK for at
se de tilgeengelige oplysninger.

Sog efter en post

Du kan sgge i telefonbogsposterne pa felgende
mader:

*  Rul ned gennem kontaktlisten.

* Indtast det farste tegn i kontaktens navn.

Rul ned gennem kontaktlisten

1 Tryk pa ™ ellertryk pi A /MENU / W, og
velg derefter [TELEFONBOG] > [SE] for
at abne telefonbogslisten.

ryk pa or at rulle
2 Trykpa A /MENU/ W £ I
gennem telefonbogslisten.

18 DA

Indtast det forste tegn i kontaktens
navn.

1 Tryk pa R, eller tryk pa & /MENU / V¥, og
veelg derefter [TELEFONBOG] > [SE] for
at abne telefonbogslisten.

2 Tryk pa den alfanumeriske tast, der svarer

til tegnet.
% Den forste post, der starter med dette
tegn, vises.

Opkald fra telefonbogen

1 Tryk pa M eller tryk pa & /MENU / W, og
veelg derefter [TELEFONBOG] > [SE] for
at abne telefonbogslisten.

Veelg en kontakt fra telefonbogslisten.
Tryk pa \& /OK for at foretage opkaldet.

wiN

Tilfej en post

E Bemaerk

¢ Huvis din telefonbogs hukommelse er fuld, viser
handsattet en meddelelse. Slet nogle poster for at
tilfgje nye.

1 Tryk pa & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

Velg [TELEFONBOG] > [TILF@] NY], og
tryk derefter pa L /OK for at bekrefte.

Indtast navnet, og tryk derefter pa \s /JOK
for at bekrafte.

A w N

Indtast nummeret, og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrefte.
% Din nye post gemmes.

3

* Tryk pa O— og hold den nede for at indsaette et
mellemrum.




E Bemark

¢ Telefonbogen overskriver det gamle nummer med det

nye nummer. 1

* Tryk pd =/ 3 for at slette tegnet. Tryk pa A

£ 2

* Tryk én eller flere gange pa den alfanumeriske tast for

at indtaste det valgte tegn.

MENU / V¥ for at flytte markeren til hgjre og venstre. 3

Rediger en post

1

v A W BN

Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

Veelg [TELEFONBOG] > [REDIGER], og
tryk derefter pd \& JOK for at bekraefte.
Valg en kontakt, og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrefte.

Rediger navnet, og tryk derefter pa \s /OK
for at bekreefte.

Rediger nummeret, og tryk derefter pd \& /
OK for at bekrefte.

L Posten gemmes.

Slet en post

1
2

Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand

for at komme ind i hovedmenuen.

Veelg [TELEFONBOG] > [SLET], og tryk

derefter p& \& /OK for at bekrefte.

Valg en kontakt, og tryk derefter pa \& /

OK for at bekrefte.

> Der vises en anmodning om
bekraftelse pa handsattet.

Tryk p& \& /OK for at bekrafte.
& Posten slettes.

Slet alle poster

Tryk pa & /MENU / ¥ | standbytilstand

for at komme ind i hovedmenuen.

Velg [TELEFONBOG] > [SLET ALLE], og

tryk derefter pd \& /OK for at bekrafte.

> Der vises en anmodning om
bekreftelse pa handsattet.

Tryk pd \o /OK for at bekrefte.

> Alle poster (undtagen de 2
hukommelseskort med direkte adgang)
slettes.

DA 19



8 Opkaldslog

Opkaldsloggen gemmer opkaldshistorikken

for alle mistede eller modtagne opkald.
Historikken for indgdende opkald indeholder
navn og nummer pa den, der ringer op, samt
klokkeslaet og dato for opkaldet. Denne funktion
er tilgaengelig, hvis du er tilmeldt tjenesten Vis
nummer hos din tjenesteudbyder.

Telefonen kan gemme op til 50 opkaldsposter.
lkonet for opkaldsloggen pa handsattet

blinker for at gere dig opmaerksom pa
eventuelle ubesvarede opkald. Hvis den, der
ringer op, tillader visning af sin identitet, kan

du se vedkommendes navn eller nummer.
Opkaldsposterne vises i kronologisk reekkefglge
med det senest modtagne opkald gverst pa
listen.

E Bemaerk

* Kontroller, at nummeret pa opkaldslisten er gyldigt, fer
du kan ringe tilbage direkte fra opkaldslisten.

lkonerne pa skaermen fortzller dig, om det er
mistede/modtagede opkald.

lkoner Beskrivelse

(i Det lyser konstant, nar du
gennemser mistede opkald i
opkaldsloggen.

o lkonet blinker, ndr der er et nyt

mistet opkald.

Det lyser konstant, ndr du
gennemser ulaeste mistede opkald i
opkaldsloggen.

Opkaldslistetype

Du kan indstille, om du kan se alle opkald eller
ubesvarede opkald fra opkaldsloggen.

20 DA

Indstil opkaldslistetype

1 Tryk pa 4 /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TJENESTER] > [OPKALDSLIST], og
tryk derefter pd \& JOK for at bekrafte.

3 Velg en indstilling, og tryk derefter pa \e /
OK for at bekrefte.

Vis opkaldsposterne

1 Tryk pd & /MENU / W | standbytilstand
for at kommme ind i hovedmenuen.

2 Valg [OPKALDSLOG] > [UBESV. OPK.]
for at fa vist mistede opkald eller [ALLE
INDG.] for at fa vist alle opkald, og tryk
derefter pd \& JOK for at bekrefte.

5 Opkaldsloggen vises.

3 Valg en post, og tryk derefter pa \& /
OK, og valg [SE] for at fa vist yderligere
oplysninger.

Gem en opkaldspost i
telefonbogen

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand.
2 Velg [OPKALDSLOG] > [UBESV. OPK ]
for at fa vist mistede opkald eller [ALLE
INDG.] for at fa vist alle opkald, og tryk
derefter pd \& JOK for at bekreefte.
> Opkaldsloggen vises.

Valg en post, og tryk derefter pd \s /OK
for at bekrafte.

Valg [GEM NUMMER], og tryk pa \. /OK
for at bekreefte.

Indtast og rediger navnet, og tryk pa \s /
OK for at bekrefte.

Indtast og rediger nummeret, og tryk pa \«
/OK for at bekraefte.

L Posten gemmes.

o U1 A~ W



Ring tilbage

A w

Tryk pd B i standbytilstand.

Velg [UBESV. OPK.] for at fa vist mistede
opkald eller \s /OK for at 4 vist alle
opkald, og tryk derefter pa [ALLE INDG.]
for at bekrafte.

> Opkaldsloggen vises.

Velg en post fra listen.
Tryk pd & /OK for at foretage opkaldet.

Slet en opkaldspost

5

Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand.
Veelg [OPKALDSLOG] > [UBESV. OPK.]
for at fa vist mistede opkald eller [ALLE
INDG.] for at fa vist alle opkald, og tryk
derefter p& \& JOK for at bekrefte.

> Opkaldsloggen vises.

Velg en post, og tryk derefter pd \o /OK

for at bekreefte.

Velg [SLET], og tryk derefter p& \s JOK

for at bekreefte

> Der vises en anmodning om
bekraftelse pa handsattet.

Tryk p& \& /OK for at bekrafte.
& Posten slettes.

Slet alle opkaldsposter

Tryk pa & /MENU / ¥ | standbytilstand.

Velg [OPKALDSLOG] > [UBESV. OPK.]
for at fa vist mistede opkald eller [ALLE
INDG.] for at fa vist alle opkald, og tryk
derefter p& \& JOK for at bekrefte.

> Opkaldsloggen vises.

Tryk pd \& /OK for at &bne menuen med
valgmuligheder.

Vealg [SLET ALLE], og tryk derefter pa \& /

OK for at bekrefte

L Der vises en anmodning om
bekreftelse pa handsattet.

Tryk p& \& /OK for at bekrefte.
> Alle poster slettes.

DA 21



9 Genopkaldsliste

Genopkaldslisten indeholder oplysninger om
foretagne opkald. Den indeholder navne og/
eller numre, du har ringet op til. Denne telefon
kan gemme op til 20 genopkaldsposter.

Vis genopkaldsposterne

1 Tryk pa & i standbytilstand.

2 Valg [GENOPKALD], og tryk pa \s /OK
for at bekrafte.
> Listen med foretagne opkald vises.

Foretag et genopkald

1 Tryk pa & i standbytilstand.

2 Valg [GENOPKALD], og tryk pa \« /OK
for at bekrafte.
> Listen med foretagne opkald vises.

3 Velg en post, og tryk derefter pd \& /OK.
— Nummeret ringes op.

Gem en genopkaldspost i
telefonbogen

1 Tryk pi A /MENU / W | standbytilstand.

2 Velg [OPKALDSLOG] >
[GENOPKALDY], og tryk derefter pa \s /
OK for at bekrefte.
> Listen med foretagne opkald vises.

3 Valg en post, og tryk derefter pd \& JOK
for at bekraefte.

4 Vzlg [GEM NUMMER], og tryk pa \. JOK
for at bekreefte.

5 indtast og rediger navnet, og tryk pa \s /
OK for at bekrefte.

22 DA

6 Indtast og rediger nummeret, og tryk pa \
/OK for at bekrafte.
L Posten gemmes.

Slet en genopkaldspost

1 Tryk pi & /MENU / W i standbytilstand.
2 Velg [OPKALDSLOG] >
[GENOPKALDY], og tryk derefter pa \¢ /
OK for at bekrefte.
> Listen med foretagne opkald vises.

3 Valg en post, og tryk derefter pd \& JOK
for at bekrafte.
4 Vg [SLET], og tryk derefter pa \s JOK
for at bekrefte.
> Der vises en anmodning om
bekraftelse pa handsattet.

5 Tryk pa \& /OK for at bekrafte.
L Posten slettes.

Slet alle genopkaldsposter

1 Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand.
2  Vzlg [OPKALDSLOG] >
[GENOPKALDY], og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrefte.
L Listen med foretagne opkald vises.

3 Tryk p& \& /OK for at 4bne menuen med
valgmuligheder.
4 Velg [SLET ALLE], og tryk pa \s /OK for
at bekreefte.
> Der vises en anmodning om
bekreftelse pa handsattet.

5 Tryk pa \\ JOK for at bekreefte.
> Alle poster slettes.



10 Telefonindstillin-
ger

Du kan tilpasse indstillingerne for at gore
telefonen til din egen.

Lydindstillinger

Indstil lydstyrken pa handsattets
ringetone

Du kan valge mellem 5 lydstyrker for ringetone
eller [FRA].

1 Tryk pa & /MENU / ¥ i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TLEOPSATN.] > [LYDE] >
[RINGESTYRKE], og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrefte.

3 Valg en lydstyrke, og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrafte.
> Indstillingen gemmes.

Indstil handszttets ringetone

Du kan valge mellem 10 ringetonen

1 Tryk pi A /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLEOPSATN.] > [LYDE] >
[RING], og tryk derefter pa \s /OK for at
bekrafte.

3 Velg en ringetone, og tryk derefter p& \& /
OK for at bekrefte.
% [ndstillingen gemmes.

Indstil tastetone

Tastetonen er den lyd, telefonen afgiver, nar du
trykker pa en tast pa handsattet.

1 Tryk pd & /MENU / W | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLEOPSATN.] > [LYDE] >
[TASTETONE], og tryk derefter pa \s /OK
for at bekrafte.

3 Velg [TILJ/[FRA], og tryk derefter p& \& /
OK for at bekrefte.
> Indstillingen gemmes.

Angiv dockingtone

Dockingtonen er den lyd, der lyder, nar

handseattet placeres pa basestationen eller

opladeren.

1 Tryk pi & /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLEOPSATN.] > [LYDE] >
[DOCKING-TONE], og tryk derefter pa
\\ /OK for at bekrefte.

3 Velg [TIL)/[FRA], og tryk derefter pa \ /
OK for at bekrefte.
% Indstillingen gemmes.

Indstil batteritone

Batteritonen er den lyd, der hgres, nar batteriet

er nasten tomt og har brug for opladning.

1 Tryk pa & /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLEOPSATN.] > [LYDE] >
[BATTERITONE], og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrefte.

3 Velg [TILJ/[FRA], og tryk derefter p& \s /
OK for at bekrefte.
> Indstillingen gemmes.

Indstil kompatibilitet med
hereapparater (i henhold til
standarden ETS300381)

Denne funktion ger det muligt for telefonen
at oprette forbindelse til hereapparatet for
at forsteerke lyden og nedseette stgjende
interferens.

DA 23



1 Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Valg [TLEOPSATN] > [LYDE] >
[HOREAPPARAT], og tryk derefter pa & /
OK for at bekrefte.

3 Velg [TIL]/[FRA], og tryk derefter p& \& /
OK for at bekrefte.
> Indstillingen gemmes.

ECO-modus

Valg af ECO-tilstand reducerer
transmissionskraften i handszet og basestation,
nar der er et opkald, eller nar telefonen er i
standby-tilstand.
1 Tryk pi A /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.
2 Velg [TLEOPSATN.] > [ECO], og tryk
derefter pa 4 /MENU for at bekrefte.
3 Valg [TILY[FRA], og tryk pa \e /OK for at
bekrafte.
> Indstillingen gemmes.

% eco vises i standbytilstand.

Bemaerk

* Nar tilstanden ECO er indstillet il [TIL], kan
reekkevidden mellem handszet og basestation blive
mindre.

ECO+-tilstand

Nar tilstanden ECO+ er aktiveret, forsvinder

transmissionskraften i handsattet og

basestationen i standbytilstand.

1 Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLEOPSATN.] >[ECO+], og tryk
derefter p& \& JOK for at bekrefte.

3 Velg [TILJ/[FRA], og tryk pa \s /OK for at
bekraefte.

24 DA

> Indstillingen gemmes.

E Bemark

¢ Sorg for, at alle handsat, der er registreret til
basestationen, er XL300/XL305 for at funktionen
ECO+ skal fungere korrekt.

* Nar ECO+ aktiveres, nedszttes standbytiden. Dette
sker, fordi basestationen i tilstanden ECO+ ikke sender
noget signal i standbytilstand. Séledes skal handsattet
oftere "lytte" efter signaler fra basestationen for at
registrere indgaende opkald eller andre forespargsler
fra basestationen. Den tid, det tager for handsattet for
at fa adgang til funktioner som opsaetning af opkald,
opkaldslog, segning og gennemsyn af telefonbog,
er ogsa leengere. Handsattet advarer dig ikke om
forbindelsestab i tilfaelde af stremtab, eller hvis du
bevaeger dig uden for rekkevidde.

Folgende tabel viser den aktuelle status for
handseattets skaeerm med forskellige indstillinger
for tilstandene ECO og ECO+.

ECO Handsattets ikondisplay

tilstand/ECO+

tilstand

[FRA]/[FRA] ECO og ECO+ er slukkede.

[FRAJ/[TIL] ECO+ vises forst, efter at
tilstanden ECO+ er aktiveret i
standbytilstand.

[TIL)/[FRA] ECO vises pa displayet.

[TIL]/[TIL] ECO vises og andres til

ECO+, nar tilstanden ECO+
er aktiveret i standbytilstand.

Indstil LCD-skaermens
baggrundsbelysning

Du kan sld baggrundsbelysningen for LCD-

skaermen og tastaturblink til eller fra, nar

telefonen ringer:

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TLEOPSATN.] > [SYNL.VARSEL],
og tryk derefter pa \& /OK for at bekrafte.



3 Veelg [BLINK TIL)/[BLINK FRA], og tryk
derefter pa \& /OK for at bekrafte.
> Indstillingen gemmes.

Indstil dato og klokkeslzet

Fa oplysninger under "Indstil dato og klokkeslet"
i afsnittet "Kom godt i gang".

Indstil skeermsprog

E Bemaerk

¢ Denne funktion gzlder kun for modeller, der
understgtter flere sprog.
¢ De tilgeengelige sprog varierer fra land til land.

1 Tryk pa & /MENU / V¥ i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLEFOPSATN.] > [SPROG], og tryk
derefter p& \& /OK for at bekrefte.

3 Velg et sprog, og tryk pa \s /OK for at
bekreefte.
> Indstillingen gemmes.

DA

25



11 Telefonsvarer

Bemark

* Kun tilgaengelig pa XL305.

Din telefon har en telefonsvarer, som optager
ubesvarede opkald, nar den er sldet til. Du kan
ogsa fa flernadgang til telefonsvareren og skifte
indstillingerne via telefonsvarermenuen pa
handsattet.

»B -knappen pa basestationen lyser, nar
telefonsvareren er sldet til.

Tand eller sluk for
telefonsvareren

Du kan tende eller slukke for telefonsvareren
ved hjalp af basestationen eller handsattet.

Via basestationen

Tryk pa (O for at teende eller slukke maskinen i
standbytilstand.

Bemaerk

* Nar telefonsvareren er sldet til, besvarer den
indgdende opkald efter et vist antal ring, baseret pa
ringeforsinkelsesindstillingen.

Via handsattet

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TLFSVARER] > [VOICEMAIL-SV],
og tryk derefter pa \s /OK for at bekrefte.

3 Velg [BESVAR KUN]/[OPTAG
OGSA]/[FRA], og tryk derefter pd \& /OK
for at bekrafte.
> [ndstillingen gemmes.

26 DA

Indstil telefonsvarersprog

E Bemark

* Denne funktion gelder kun for modeller; der
understgtter flere sprog.

Telefonsvarersproget er det sprog, der bruges til

meddelelser.

1 Tryk pi & /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLFSVARER] > [SPROG], og tryk
derefter p4 \& /OK for at bekrefte.

3 Valg et sprog, og tryk pa \s JOK for at
bekrefte.
> Indstillingen gemmes.

Indstil svarmodus

Du kan indstille telefonsvareren og valge

om den, der ringer op, kan legge en besked.
Valg [OPTAG OGSA], hvis du vil give dem,
der ringer op, lov til at legge beskederValg
[BESVAR KUN], hvis du ikke vil give dem, der
ringer op, lov til at leegge beskeder:

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLFSVARER] > [VOICEMAIL-SV],
og tryk derefter pd \& /OK for at bekrafte.

3 Velg en svarmodus, og tryk derefter pa \o
/OK for at bekreefte.
> Indstillingen gemmes.

E Bemaerk

¢ Hvis hukommelsen er fuld, skifter telefonsvareren
automatisk til [BESVAR KUN]-modus.




Meddelelser

En meddelelse er den besked, den der

ringer op, hgrer, ndr opkaldet besvares af
telefonsvareren. Telefonsvareren har to
forudindspillede meddelelser: [OPTAG OGSA]
og [BESVAR KUN].

Optag en meddelelse

Meddelelsen kan hgjst vare 3 minutter. En
nyoptaget meddelelse erstatter automatisk den
gamle besked.

1 Tryk pa & /MENU / V¥ i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLFSVARER] > [MEDDELELSE], og
tryk derefter pa \& /OK for at bekrefte.

3 Veelg [BESVAR KUN] eller [OPTAG
OGSA], og tryk derefter pa \s /OK for at
bekrafte.

4 Valg [OPTAGELSE], og tryk pa \« /OK for
at bekreefte.

5 start optagelsen teet pa mikrofonen efter
bippet.

6 Tryk pd \& /OK for at standse optagelsen.
Ellers standser optagelsen efter 3 minutter.
 Du kan lytte til den nyoptagede

meddelelse pa handsattet.

Lyt til meddelelsen

1 Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLFSVARER] > [MEDDELELSE], og

tryk derefter pa & /MENU for at bekrefte.

3 Veelg [BESVAR KUN] eller [OPTAG
OGSA], og tryk derefter pa \s /OK for at
bekreefte.

4 Velg [AFSPIL], og tryk pa \s /OK for at
bekraefte.
5 Du kan lytte til den nuvaerende
meddelelse.

E Bemark

¢ Du kan ikke fortsaette med at lytte til meddelelsen, nar
du modtager et indgdende opkald.

Gendan standardmeddelelsen

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLFSVARER] > [MEDDELELSE], og
tryk derefter pd \& JOK for at bekrafte.

3 Valg [OPTAG OGSA]Jeller [BESVAR
KUN], og tryk derefter pa \s /OK for at
bekraefte.

4 Valg [BRUG DEFAULT], og tryk pa \. /
OK for at bekreefte.

L Handszttet viser en anmodning om
bekraeftelse.

5 Tryk pd \& /OK for at bekrefte.
> Standardmeddelelsen er gendannet

Indgaende beskeder

Hver besked kan vare i op til 3 minutter Nar du
modtager en ny besked, blinker indikatoren for
ny besked pa telefonsvareren, og der vises en
meddelelse pa handsattet.

E Bemark

* Huvis du tager telefonen, mens den, der ringer op, er ved
at leegge en besked, standser optagelsen, og du kan tale
direkte med vedkommende.

E Bemaerk

* Hvis hukommelsen er fuld, skifter telefonsvareren
automatisk til [BESVAR KUN]. Slet gamle beskeder for
at modtage nye.

DA 27



Lyt til de indgaende beskeder

Du kan lytte til de indgdende beskeder i den

reekkefolge, de er optaget.

Fra basen

*  Tryk pa »m for at starte/stoppe aflytningen.

e Tryk pa e /@) for at justere lydstyrken.

*  Tryk pa I« for at afspille den forrige
besked/afspille den aktuelle besked igen.

*  Tryk pa Pl for at afspille den nzeste besked.

«  Tryk pa g for at slette den aktuelle besked.

Bemaerk

* De slettede beskeder kan ikke gendannes.

Fra handszettet

1 Tryk pi A /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TLFSVARER] > [AFSPIL], og tryk
derefter pa \s /OK for at bekrfte.
> Nye beskeder afspilles. Gamle
beskeder afspilles, hvis der ikke er
nogen nye beskeder.

e Tryk pa =/ 3 for at stoppe aflytning.

¢ Tryk pa \s /OK for at 4bne menuen med
valgmuligheder:

*  Tryk pa +/- pa handsettets venstre side for
at gge/sanke lydstyrken.

Slet en indgaende besked

Fra basen

Tryk pa G, mens du lytter til beskeden.
5 Den aktuelle besked slettes.

Fra handsattet

1 Mensdu Iytter til beskeden, skal du trykke
pa L /OK for at dbne menuen med
valgmuligheder:

2 Velg [SLET], og tryk p& \s JOK for at
bekrafte.
> Den aktuelle besked slettes.

28 DA

Slet alle gamle indgaende beskeder

Fra basen

Tryk pa @i og hold den nede i standby-modus.
> Alle gamle beskeder slettes permanent.

Fra handsattet

1 Tryk pa & /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TLFSVARER] > [SLET ALLE], og

tryk derefter pd \& JOK for at bekrafte.

5 Handsattet viser en anmodning om
bekreftelse.

3 Tryk pa \& /OK for at bekrafte.
> Alle gamle beskeder slettes permanent.

E Bemaerk

* Du kan kun slette de lzeste beskeder: De slettede
beskeder kan ikke gendannes.

Indstil ringeforsinkelsen

Du kan indstille, hvor mange gange telefonen
skal ringe, for telefonsvareren besvarer opkaldet.

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TLFSVARER] > [RINGEFORSINK],
og tryk derefter pa \s /OK for at bekrafte.

3 Valg en ny indstilling, og tryk derefter pa \
/OK for at bekraefte.
> Indstillingen gemmes.

Bemaerk

¢ Telefonsvareren skal veere taendt, for denne funktion
kan anvendes.




* Nar du far flernadgang til telefonsvareren, anbefales
det, at du indstiller ringeforsinkelsen til [BEGRANS
GEB.]-modus. Dette er en omkostningseffektiv made at
administrere dine beskeder pa. Nar der er nye beskeder,
besvarer telefonsvareren opkaldet efter 3 ring; nar der
ikke er nogen beskeder, besvarer den opkaldet efter
5 ring.

Opkaldsmedhor

Du kan hgre den, der ringer op, mens han/
hun indtaler en besked. Tryk p& \& JOK for at
besvare opkaldet.

Fjernadgang

Du kan betjene din telefonsvarer, nar du ikke er
hjemme. Du skal bare foretage et opkald til din
telefon med en trykknaptelefon og indtaste din
4-cifrede PIN-kode.

E Bemark

* PIN-koden til fiernadgang er den samme som PIN-
koden til dit system. Den forudindstillede PIN-kode er
0000.

Aktiver/deaktiver fijernadgang
Du kan tillade eller blokere fiernadgang til
telefonsvareren.

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Valg [TLFSVARER] > [FJERNADGANG],

og tryk derefter pa \& /OK for at bekrafte.

3 Veelg [VID.ST UBESV])/[DEAKTIVER], og
tryk derefter pd \& JOK for at bekraefte.
> Indstillingen gemmes.

Skift PIN-koden

1 Tryk pa 4 /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TLFSVARER] > [FJERNADGANG]
> [SKIFT PIN], og tryk derefter pa \s /JOK
for at bekreafte.

3 Indtast den gamle PIN-kode, og tryk pa \o /
OK for at bekrefte.

4 |ndtast den nye PIN-kode, og tryk derefter
pa & /OK for at bekrefte.

5 indtast den nye PIN-kode igen, og tryk
derefter pd \& JOK for at bekreefte.
> Indstillingen gemmes.

Fa fjernadgang til telefonsvareren

1 Foretag et opkald til dit

hjemmetelefonnummer med en

trykknaptelefon.

Indtast #, ndr du hgrer meddelelsen.

Indtast din PIN-kode.

> Du har nu adgang til telefonsvareren,
og du kan lytte til de nye beskeder:

E Bemaerk

¢ Du far to chancer for at indtaste den rigtige PIN-kode,
for telefonen legger pa.

w N

4 Tryk pa en tast for at udfgre en
funktion. | nedenstaende tabel over
fiernadgangskommandoer finder du en liste
over de tilgeengelige funktioner.

E Bemaerk

* Huvis der ikke er nogen beskeder, leegger telefonen
automatisk pa, hvis der ikke trykkes pa nogen taster i
8 sekunder:

Fjernadgangskommandoer

Tast  Funktion

DA 29



1 Gentag den aktuelle besked, eller Iyt til
den forrige besked.

2 Lyt til beskeder.
3 Spring til naeste besked.
6 Slet den aktuelle besked.
7 Teend for telefonsvareren.
(ikke muligt, mens du lytter til beskeder).
8 Stop aflytning af besked.
9 Sluk for telefonsvareren.

(ikke muligt, mens du lytter til beskeder).

Tilstande for LED-skaermen pa
basestationen

Oversigten nedenfor viser den aktuelle status
via forskellige tilstande for LED-skeermen pa
basestationen

LED-skeerm  Beskedstatus

Konstant * Der eringen nye beskeder;, og
lys hukommelsen er ikke fuld.

* Handseettet er teendt.

+ Abn sagermodus

Blinker * Der er en ny besked, og hu-
kommelsen er ikke fuld.
* Der er et indgdende opkald.
» Optager en indgaende med-
delelse.
» Meddelelsesafspilning
* Fernadgang/Iyt til beskeder fra

handsattet.
Blinker * Der eringen ny besked, og
(hurtigt) hukommelsen er fuld.

+ Abn registreringsmodus

30 DA



12 Tjenester

Telefonen understgtter en raekke funktioner;
som kan hjeelpe dig med at handtere og
administrere opkaldene.

Opkaldslistetype

Du kan angive, om du vil se alle indgadende eller
mistede opkald fra denne menu.

Indstil opkaldslistetype

1 Tryk pa & /MENU / ¥ i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TJENESTER] > [OPKALDSLIST], og
tryk derefter pd \& JOK for at bekrafte.

3 Velg en indstilling, og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrafte.

Auto-telefonmgde

Hvis du vil slutte dig til et eksternt opkald med
et andet handszt, skal du trykke pd \& /OK .

Aktiver/deaktiver auto-telefonmgde

1 Tryk pa & /MENU / ¥ i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TJENESTER] > [KONFERENCE],
og tryk derefter p4 \& /OK for at bekrefte.

3 Velg [AUTOMATISK]/[FRA], og tryk

derefter p& \& /OK for at bekrefte.
> Indstillingen gemmes.

Auto-prafiks

Denne funktion kontrollerer og formaterer
det udgdende opkaldsnummer, for der ringes

ud. Preefiks-nummeret kan erstatte det
sggenummer, du indstillede i menuen. Hvis

du feks. har indstillet 604 som sggenummer
og 1250 som preefiks, og du har ringet til
nummeret 6043338888, &ndrer telefonen
nummeret til 12503338888, nar den ringer ud.

E Bemaerk

* Et segenummer kan hgjst besta af 10 cifre. Et auto-
preefiks kan hgjst bestd af 10 cifre.

Indstil auto-prefiks

1 Tryk pi & /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TJENESTER] > [AUTO-PRAFIX]
> [FIND TAL], og tryk derefter pa \s /OK
for at bekreefte.

w

Indtast segenummeret, og tryk derefter pa
\\ /OK for at bekrefte.

Velg [PRAFIKS], og tryk pa \ /OK for at
bekreefte.

Indtast preefiks-tallet, og tryk derefter pa \«
/OK for at bekrafte.
% Indstillingen gemmes.

E Bemark

¢ Denne indstilling afhaenger af det enkelte land.

* For at lave mellemrum skal du trykke pa O— og holde
den nede.

¢ Huvis prefiks-tallet er indstillet og segenummeret er
tomt, tilfgjes preefiks-tallet til alle udgdende opkald.

¢ Denne funktion er ikke tilgaengelig, hvis det nummer; der
ringes til, starter med * eller #.

(O 2 B N

Netvarkstype

E Bemark

* Denne indstilling afhaenger af det enkelte land. Denne
funktion geelder kun for modeller med understattelse
af netveerkstype.

DA 31



1 Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TJENESTER] > [NETVARKSTYPE],
og tryk pa \s /OK,

3 Velg en netveerkstype, og tryk derefter pd
L /OK.
5 Indstillingen gemmes.

Valg tilbagekaldstid

Serg for, at tilbagekaldstiden er indstillet korrekt,

sa du kan besvare et andet opkald. Som regel

er telefonen forudindstillet med tilbagekaldstid.

Du kan valge mellem 3 muligheder: [KORT],

[MELLEM] og [LANG]. Antallet af tilgaengelige

muligheder afthanger af landet. Kontakt din

tjenesteudbyder for at fa flere oplysninger.

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Valg [TJENESTER] > [GENOPK.TID], og
tryk derefter pd \& JOK for at bekraefte.

3 Valg en indstilling, og tryk derefter pa \& /
OK for at bekrefte.
5 Indstillingen gemmes.

Ringefunktion

E Bemaerk

* Denne funktion findes kun pa modeller, der
understgtter bade tone- og pulsopkald.

Ringefunktion er det telefonsignal, der bruges i
dit land. Telefonen understatter tone- (DTMF)
og puls- (drejeskive) opkald. Kontakt din
tjenesteudbyder for at fa flere oplysninger.

Indstil ringefunktionen

1 Tryk pa & /MENU / ¥ i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

32 DA

N

Velg [TJENESTER] > [RINGEFUNK.], og
tryk derefter pd \s /OK for at bekrefte.

Velg en ringefunktion, og tryk derefter pa
L /OK for at bekrefte.
> Indstillingen gemmes.

E Bemaerk

¢ Huvis din telefon er indstillet til pulsopkald, skal du
trykke pa * under et opkald for midlertidigt at bruge
tonefunktion. Cifre, der indtastes for det pagzldende
opkald, udsendes derefter som tonesignaler.

w

Vakkefunktion

E Bemark

* Denne tjeneste athanger af netvaerket.
¢ Kontroller; at du abonnerer pa nummervisning, inden du
benytter denne funktion.

Den synkroniserer automatisk dato og
klokkesleet pa din telefon med det offentlige
analoge telefonnet PSTN (public switched
telephone network). Serg for, at det aktuelle ar
er indstillet, sa datoen kan synkroniseres korrekt.

1 Tryk pi A /MENU / W i standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TJENESTER] > [AUTOM. UR], og
tryk derefter pd \& JOK for at bekrafte.

3 Velg [TIL]/[FRA]. Tryk pa \ /OK.
> Indstillingen gemmes..

Registrer yderligere handszt

Du kan registrere flere handszet pa
basestationen. Der kan registreres op til 4
handszet pa basestationen.

1 Tryk og hold ) nede pé basestationen i 5
sekunder:

2 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.



w

Velg [TJENESTER] > [REGISTRER], og
tryk derefter pa \s /OK for at bekrefte.
Indtast system-PIN. Tryk pa ==/ 3 for at

foretage rettelser. Tryk derefter pa \s /OK
for at bekreefte PIN-koden.

E Bemaerk

N

* Du hgrer en bekraftelses-biptone pa modeller med en
telefonsvarer.

L Registreringen er feerdig pa mindre
end 2 minutter. Basestationen tildeler
automatisk handsattet et nummer.

E Bemaerk

* Hvis PIN-koden ikke er korrekt, eller der ikke findes
nogen basestation inden for et fastsat tidsrum, viser
hdndszttet en meddelelse. Gentag ovenstdende
fremgangsmade, hvis registreringen mislykkes.

Bemaerk

¢ Den forudindstillede PIN-kode er 0000. Den kan ikke
@ndres.

Afmeld hands=zt

Hvis to handsat deler samme basestation, kan

du afmelde et handszt med et andet handszt.

1 Tryk pd & /MENU / V¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Velg [TJENESTER] > [AFMELD], og tryk
derefter p& \& /OK for at bekreefte.

3 indtast system-PIN. (Den forudindstillede
PIN-kode er 0000).Tryk pa ==/ 3 for at
fierne nummeret.

4 Veaelg nummeret pa det handsat, der skal
afmeldes.

5 Tryk pa \& /OK for at bekrafte.
& Handsattes afmeldes.

Tip

* Handsatnummeret vises ved siden af handsaetnavnet i
standby-modus.

Gendan standardindstillinger

Du kan gendanne de oprindelige

fabriksindstillinger pa telefonen.

1 Tryk pd & /MENU / ¥ | standbytilstand
for at komme ind i hovedmenuen.

2 Veelg [TJENESTER] > [NULSTIL], og tryk
derefter pd \& /OK for at bekrefte.
L Der vises en anmodning om

bekreftelse pa handsattet.

3 Tryk p& \& /OK for at bekrefte.
> Alle indstillinger nulstilles.

DA 33



13 Tekniske data

Generelle specifikationer og funktioner

e Taletid: 16 timer

»  Standbytid: 250 timer

*  Rakkevidde indendgrs: 50 meter

*  Rakkevidde udendgrs: 300 meter

»  Telefonbogsliste med 50 poster

*  Genopkaldsliste med 20 poster

*  Opkaldslog med 50 poster

*  Telefonsvarer med op til 30 minutters
optagetid

e Vis nummer-standardunderstgttelse: FSK,
DTMF

Batteri

*  Philips: 2 x AAA Ni-MH 12V
genopladelige 550 mAh-batterier

Stremadapter

Base og oplader

*  Philips, SO03IVO600040 input: 100-240V,
50-60 Hz 0,15 A, output: 6V 400 mA

*  Philips, SSW-1920EU-2 input: 100-240V
AC, 50-60 Hz 0,2 A, output 6V 500 mA

Stremforbrug

»  Stremforbrug i inaktiv tilstand: cirka 0,70 W

(XL300),0,75 W (XL305)
Vaegt og mal (XL300)

Handseet: 167 gram
o 178,62 %5408 x 31,3 mm (Hx B x D)
*  Base:127 gram
4695 x120x 109,57 mm (Hx B x D)
*  Oplader: 69 gram
o 427 x91,48 x 87,35 mm (H x B x D)
Vaegt og mal (XL305)

Handseet: 167 gram
*  17862x5408 x31,3mm (HxBxD)
*  Base:161 gram
o 4695x120%x 109,57 mm (Hx B x D)
e Oplader: 69 gram
o 427 x91,48 x 87,35 mm (H x B x D)

34 DA



14 Meddelelse

Overensstemmelseserklering

Herved erkleerer Philips Consumer Lifestyle,
at XL300/XL305 overholder de veesentlige
krav og andre relevante bestemmelser

i direktivet 1999/5/EC. Du kan se
overensstemmelseserklaeringen pa www.p4c.
philips.com.

Dette produkt er blevet designet, afprevet
og fabrikeret i overensstemmelse med det
europaiske R&T TE-direktiv 1999/5/EC.

Brug GAP-standard

GAP-standarden garanterer; at alle DECT™
GAP-handsat og basestationer overholder en
minimum driftsstandard, uanset hvilket merke
de er Handsattet og basestationen overholder
GAP-standarden, hvilket betyder, at der er
garanti for fglgende basisfunktioner: registrering
af handsat, oprettelse af forbindelse, foretagelse
og modtagelse af opkald. De mere avancerede
funktioner er muligvis ikke tilgaengelige, hvis

du forsgger at bruge dem med produkter af
andre meerker. Hvis du vil registrere og bruge
dette hdndsaet med en basestation af et andet
merke, der overholder GAP-standarden,

skal du ferst felge den fremgangsmade, der
beskrives i producentens vejledning og derefter
folge den fremgangsmade til registrering af
handseettet, der er beskrevet i denne vejledning.
Hvis du vil registrere et handseet af et andet
maerke pa basestationen, skal du sztte
basestationen i registreringsmodus og derefter
felge den fremgangsmade, der beskrives i
handsatproducentens vejledning.

Overholdelse af EMF

Koninklijke Philips Electronics N.V. producerer
og salger mange forbrugermalrettede
produkter, der ligesom alle elektroniske
apparater generelt kan udsende og modtage
elektromagnetiske signaler.

Et af Philips' ferende forretningsprincipper er;
at alle sundheds- og sikkerhedsmal for vores
produkter skal overholde alle geeldende lovkrav
og skal veere inden for de EMF-standarder; der
geelder pa produktets fremstillingstidspunkt.
Philips er forpligtet til at udvikle, fremstille og
markedsfare produkter, der ikke medfgrer
nogen helbredsskader. Philips bekrafter, at
hvis deres produkter bliver betjent ordentligt
efter deres tilsigtede formal, er de sikre at
bruge ifglge den videnskabelige viden, der er
tilgeengelig i dag.

Philips spiller en aktiv rolle i udviklingen af
internationale EMF- og sikkerhedsstandarder;
hvilket gor Philips i stand til tidligt at integrere
videre udviklinger inden for standardisering i
deres produkter.

Bortskaffelse af udtjente
produkter og batterier

&S

Dit produkt er udviklet og fremstillet med
materialer og komponenter af hgj kvalitet, som
kan genbruges.

)¢

Nar et produkt er forsynet med dette symbol
med en overkrydset affaldsspand pa hjul,
betyder det, at produktet er omfattet af EU-
direktiv 2002/96/EC. Undersgg reglerne for
dit lokale indsamlingssystem for elektriske og
elektroniske produkter.

DA 35



Folg de lokale regler; og bortskaf ikke dine
udtjente produkter sammen med almindeligt
husholdningsaffald.

Korrekt bortskaffelse af udtjente produkter er
med til at forhindre negativ pavirkning af milj@
og helbred.

)¢

Dit produkt indeholder batterier, som er
omfattet af EU-direktivet 2006/66/EC, og som
ikke ma bortskaffes sammen med almindeligt
husholdningsaffald.

Undersgg venligst de lokale indsamlingsregler
for batterier, da korrekt bortskaffelse er med
til at forhindre negativ pavirkning af miljg og
helbred.

®

Nar dette logo findes pa et produkt, betyder
det, at der er givet et gkonomisk bidrag til

det relevante nationale bortskaffelses- og
genbrugssystem.

Miljgoplysninger

Al ungdvendig emballage er udeladt. Emballagen
er forenklet og bestdr af tre materialer: Pap
(kasse), polystyrenskum (buffer) og polyethylen
(poser, beskyttende skumfolie).

Systemet bestar af materiale, der kan genbruges,
hvis det adskilles af et specialfirma. Overhold de
lokale regler angdende udsmidning af emballage,
opbrugte batterier og gammelt udstyr.

36 DA



15 Ofte stillede
spgrgsmal

(FAQ)

Der vises ingen signalbjzlke pa skaermen.

*  Handsattet er uden for reekkevidde. Flyt
det teettere pa basestationen.

*  Hvis handsettet viser [AFMELDT], skal du
registrere handsattet.

5 R

* Flere oplysninger findes i kapitlet "Tjenester”, afsnittet
"Registrer ekstra handszet".

Jeg har valgt et forkert sprog, som jeg ikke kan

leese, hvad gor jeg?

1 Trykpa =/ 5 forat gi tilbage til
standbyskeaermen.

2 Tryk p4 \ /OK for at aktivere skarmen
med hovedmenuen.

3 & af felgende muligheder vises pa
skarmen:

PHONE SETUP > LANGUAGE

PUHELINASET. > KIELI

TLEOPPSETT > SPRAK

TLEOPSATN.> SPROG

TELEFONINST. > SPRAK

4 Velg det for at fa adgang til
sprogmulighederne.

5 Velg dit eget sprog.

Hvis jeg ikke kan registrere de ekstra handszt

pa basestationen, hvad gor jeg sa’

Basestationens hukommelse er fuld. Afmeld de

ubrugte handszt, og prov igen.

Ingen ringetone

e Kontroller dine telefonforbindelser.

*  Handsattet er uden for reekkevidde. Flyt
det teettere pa basestationen.

Ingen dockingtone

*  Handsattet er ikke ordentligt placeret pa
basestationen/opladeren

*  Opladerens kontakter er snavsede. Start
med at frakoble strammen, og rens
derefter kontakterne med en fugtig klud.

Jeg kan ikke &ndre indstillingerne for min

voicemail, hvad gor jeg?

Voicemail-tjenesten administreres af din

tjenesteudbyder og ikke af selve telefonen.

Kontakt din tjenesteudbyder for at fa eendret

indstillingerne.

Handszttet i opladeren oplades ikke.

*  Kontroller, at batterierne er isat korrekt.

*  Kontroller, at hdndsattet er sat korrekt i
laderen. Batteriikonet bevager sig under
opladning.

*  Kontroller, at dockingtoneindstillingen
er aktiveret. Nar handseettet er anbragt
korrekt i opladeren, kan du hgre en
dockingtone.

*  Opladerens kontakter er snavsede. Start
med at frakoble strammen, og rens
derefter kontakterne med en fugtig klud.

*  Batterierne er defekte. Keb nye hos din
forhandler.

Displayet virker ikke

*  Serg for, at batterierne er opladet
tilstreekkeligt.

*  Kontroller, at der er strgm tilgeengelig, og at
telefonen er tilsluttet.

Darlig lyd (knitren, ekko osv.)

*  Handsattet er nasten uden for
reekkevidde. Flyt det teettere pa
basestationen.

*  Telefonen udsattes for interferens fra
elektriske apparater i neerheden. Flyt
basestationen vak fra disse.

*  Telefonen befinder sig pa et sted med
tykke veegge. Flyt basestationen vak fra
disse.

Handszttet ringer ikke.

Kontroller; at hdndsattets ringetone er aktiveret.

DA



Vis nummer-funktionen fungerer ikke.

*  Tjenesten er ikke aktiveret. Sperg din
tjenesteudbyder.

*  Oplysningerne om den, der ringer op, er
tilbageholdt eller ikke tilgeengelige.

E Bemark

* Hvis Igsningerne herover ikke hjalper, skal du koble
stremmen fra bade handsattet og basestationen. Prev
igen efter 1 minut.

38 DA



16 Appendiks 4 GHI4
5 JKLS
6 MN O 6
7 PQRS7
8 TUVS
Tekst- og 9 WXYZ9
nummerindtastningstabeller j; j;?'/\é)
tast  Tegn (til engelsk/latin) Tast  Tegn (for greesk)
0 mellemrum O 0 mellemrum O
1 -1 1 -1
2 ABC2 2 ABT 2
3 DEF3 3 ANEZ3
il GHI4 4 HO |4
5 JKLS 5 KAMS
6 MN O 6 6 N=0O6
7 PQRS7 7 nepx7
8 TUV8 8 TY P8
9 W XY Z9 9 XYQ9
[ *2/\() [ *2/\()
# #'-& # #'-&
tast  Tegn (for polsk)
0 mellemrum O
1 -1
2 ABC?2
3 DEF3
i GHI4
5 JKLES
6 MN O 6
7 PQRS7
8 TUV8
9 W XY Z9
[ *2/\()
# #'-&
tast  Tegn (for norsk/dansk)
0 mellemrum O
1 -1
2 AABC?2
3 DEF3

DA

39



17 Indeks

K

kompatibilitet med hgreapparat 23

konferenceopkald 14,15, 31
A kontakter 18
auto-praefiks 31
auto-telefonmade 31 L

LED-adfeerd 30
B lyde
basestation batteritone 23

installation 8 docking 23
oversigt 6 ringetone 23

batteri 8,10, 34 tasttone 23
besvar et opkald 13 lyt til beskeder 28
bortskaffelse 35

M
D meddelelser 27
datoindstilling 9,32

N
E netvarkstype 31
ECO+-tilstand 24
ECO-modus 24
ekstra handsaet 32 O

opkald 12

opkaldslistetype 20
F opkaldslog 20
fejlfinding/ofte stillede spgrgsmal 37 opkaldsmedhgr 29
find handset/sagning 6 opladning 10
fiernadgang til telefonsvarer 29

P
G PIN-kode
GAP 35 telefonsvarer 10,29
gem et nummer 20
genopkald 22

R

registrer/afmeld 32,33
H Reguler lydstyrken 13
hejttalertelefon 13 ringeforsinkelse 28
I S
indkommende meddelelse 27 signalstyrke 1"
internt opkald 15 sikkerhed

40 DA



slet meddelelser 28
sprog pa telefonsvarer 26
sprogindstilling

handsaet 9,25

telefonsvarer 26
standardindstillinger 33
stremadapter 34
T
tekstindtastning 17,39
telefonbog 18,20,22
telefonindstillinger 23
telefonsvarer 26
tidsindstilling 9,32
til eller fra 26
tilbagekaldstid 32
to opkald/parkeret opkald 14
U
ubesvarede opkald 20
\
vaekkefunktion 32
viderestil opkald 15
vis nummer 13,20
visning af ikoner 6

DA 41



PHILIPS

C€ 0168

Specifications are subject to change without notice
© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.

UM_XL30x_21_DA V1.0
WK13275



	1	Vigtige sikkerhedsinstruktioner
	2	Din telefon
	Pakkens indhold
	Oversigt over telefonen
	Oversigt over basestationen
	Visning af ikoner

	3	Kom godt i gang
	Tilslutning af basestationen
	Installer håndsættet
	Konfigurer din telefon (afhængigt af land)
	Indstil land/sprog
	Indstil dato og klokkeslæt

	Skift PIN-/adgangskoden til fjernadgang
	Oplad håndsættet
	Kontroller batteriniveauet
	Hvad er standby-modus?
	Kontroller signalstyrken
	Tænd eller sluk for håndsættet

	4	Opkald
	Foretag et opkald
	Normalt opkald
	Foropkald
	Opkald via direkte taster
	Indstil direkte taster


	Besvar et opkald
	Afslut et opkald
	Tænd eller sluk for højttaleren
	Juster lydstyrken for ørestykket/højttaleren
	Foretag endnu et opkald
	Besvar endnu et opkald
	Skift mellem to opkald
	Opret et telefonmøde med de eksterne opkald

	5	Internt opkald og telefonmøder
	Foretag et opkald til et andet håndsæt
	Mens du taler i telefonen
	Skift mellem opkald

	Viderestil et opkald
	Opret et telefonmøde
	Under et eksternt opkald
	Under telefonmødet


	6	Tekst og tal
	Indtast tekst og tal

	7	Telefonbog
	Se telefonbogen
	Søg efter en post
	Rul ned gennem kontaktlisten
	Indtast det første tegn i kontaktens navn.

	Opkald fra telefonbogen
	Tilføj en post
	Rediger en post
	Slet en post
	Slet alle poster

	8	Opkaldslog
	Opkaldslistetype
	Indstil opkaldslistetype

	Vis opkaldsposterne
	Gem en opkaldspost i telefonbogen
	Ring tilbage
	Slet en opkaldspost
	Slet alle opkaldsposter

	9	Genopkaldsliste
	Vis genopkaldsposterne
	Foretag et genopkald
	Gem en genopkaldspost i telefonbogen
	Slet en genopkaldspost
	Slet alle genopkaldsposter

	10	Telefonindstillinger
	Lydindstillinger
	Indstil lydstyrken på håndsættets ringetone
	Indstil håndsættets ringetone
	Indstil tastetone
	Angiv dockingtone
	Indstil batteritone
	Indstil kompatibilitet med høreapparater (i henhold til standarden ETS300381)

	ECO-modus
	ECO+-tilstand
	Indstil LCD-skærmens baggrundsbelysning
	Indstil dato og klokkeslæt
	Indstil skærmsprog

	11	Telefonsvarer
	Tænd eller sluk for telefonsvareren
	Via basestationen
	Via håndsættet

	Indstil telefonsvarersprog
	Indstil svarmodus
	Meddelelser
	Optag en meddelelse
	Lyt til meddelelsen
	Gendan standardmeddelelsen

	Indgående beskeder
	Lyt til de indgående beskeder
	Fra basen
	Fra håndsættet

	Slet en indgående besked
	Fra basen
	Fra håndsættet

	Slet alle gamle indgående beskeder
	Fra basen
	Fra håndsættet


	Indstil ringeforsinkelsen
	Opkaldsmedhør
	Fjernadgang
	Aktiver/deaktiver fjernadgang
	Skift PIN-koden
	Få fjernadgang til telefonsvareren
	Tilstande for LED-skærmen på basestationen


	12	Tjenester
	Opkaldslistetype
	Indstil opkaldslistetype

	Auto-telefonmøde
	Aktiver/deaktiver auto-telefonmøde

	Auto-præfiks
	Indstil auto-præfiks

	Netværkstype
	Vælg tilbagekaldstid
	Ringefunktion
	Indstil ringefunktionen

	Vækkefunktion
	Registrer yderligere håndsæt
	Afmeld håndsæt
	Gendan standardindstillinger

	13	Tekniske data
	14	Meddelelse
	Overensstemmelseserklæring
	Brug GAP-standard
	Overholdelse af EMF
	Bortskaffelse af udtjente produkter og batterier

	15	Ofte stillede spørgsmål (FAQ)
	16	Appendiks
	Tekst- og nummerindtastningstabeller

	17	Indeks

